ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀI THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP Hoài Thanh, ngày       tháng 01 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Quyết

định ban hành QCDC

Kính gửi:

                 - Cán bộ, công chức, người hoạt động không

                 chuyên trách, lao động hợp đồng phường;

                 - Trưởng khu phố.

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022; Căn cứ

Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Thực hiện Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 21 tháng 6 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân phường về triển khai thi hành Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

UBND phường xây dựng dự thảo Quyết định Ban hành Quy chế thực hiện

dân chủ ở cơ quan phường Hoài Thanh và dự thảo Quyết định Ban hành Quy chế

thực hiện dân chủ ở phường Hoài Thanh;

Để đảm bảo cơ sở Ủy ban nhân dân phường phê duyệt các Quyết định; Ủy

ban nhân dân phường đề nghị:

1. Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách, người lao động

tham gia nghiên cứu, góp ý dự thảo duyệt dự thảo Quyết định Ban hành Quy chế

thực hiện dân chủ ở cơ quan phường Hoài Thanh.

2. Cơ quan, đơn vị, cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách,

người lao động và Trưởng khu phố tổ chức tuyên truyền, thông báo đến Nhân dân

tham gia nghiên cứu, góp ý dự thảo dự thảo Quyết định Ban hành Quy chế thực

hiện dân chủ ở phường Hoài Thanh.

Dự thảo các Quyết định (được gửi kèm qua Văn phòng điện tử; đồng thời

được đăng tải trên Trang tin điện tử Ủy ban nhân dân phường; niêm yết tại Nhà văn

hóa khu phố);

Thời gian gửi văn bản góp ý về Ủy ban nhân dân phường trước ngày

19/01/2023 (gửi kèm theo file điện tử qua địa chỉ email:

hoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn). Sau thời hạn nêu trên, Ủy ban nhân dân

phường chưa nhận được văn bản góp ý, xem như cơ quan, đơn vị, cán bộ, công

chức, người hoạt động không chuyên trách, người lao động, Trưởng khu phố và

Nhân dân đã thống nhất với nội dung dự thảo.

Đề nghị cán bộ, công chức, Trưởng khu phố quan tâm, phối hợp thực hiện để

Ủy ban nhân dân phường tổng hợp báo cáo tại Hội nghị cán bộ, công chức năm

2024 và phê duyệt.

Trân trọng./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thư

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:29:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Văn Thư<thutva@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:35:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Thanh<ubndhoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:35:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Thanh<ubndhoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:36:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Thanh<ubndhoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!